
 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 

1 
 

Č.j.:  
Mariánské Lázně 26.3.2018 
 

Dodatečné informace č.2 
 

 
1. Identifika ční údaje veřejné zakázky 

Evid. č. veř. zak. zadavatele:   04/2018 
Evid. č. veř. zak. ve věstníku veř. zak.:  x-x-x 
Název veřejné zakázky: Park Boheminium – Rekonstrukce sociálního zařízení 
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 ) 
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu (§ 27 zákona) 
Limit veřejné zakázky:  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na stavební práce 

nepřesáhne 2 000 000 Kč bez DPH (§ 27 zákona) 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV): 
Hlavní slovník, hlavní předmět:   45000000-7 - Stavební práce 
Hlavní slovník, další předměty: 45212000-6 Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas, 

sporty, kulturu, ubytování a restaurace 
 

2. Identifika ční údaje veřejného zadavatele 
Název veřejného zadavatele:   Město Mariánské Lázně 
Právní forma organizace:   801 – obec 
Zastoupené:     Ing. Martinem Kalinou, starostou města 
Sídlo:  Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské 

Lázně 
IČO:      00254061 
DIČ:       CZ00254061 
Kategorie zadavatele:    Veřejný zadavatel dle ust. § 4 odst. 1 písm. d) zákona 
 

3. Text obdrženého dotazu 
 
Dobrý den, tímto se na Vás obracím  s žádostí o vysvětlení  v rámci zpracování cenové nabídky na akci 
„Park Boheminium – rekonstrukce sociálního zařízení „. Jedná se zejména o upřesnění počtu dodávky 
zařizovacích předmětů, otopných těles, universálních reg.talíř.ventilů a další viz.níže uvedené : 
 
Kapitola 725 Zdravotechnika – zařizovací předměty 
-položka 114 Klozet keramický závěsný v PD 7ks – ve výkazu výměr 6ks 
-ve výkazu výměr není  uvedena položka WC kombi invalidní 1 ks, která je v PD 
-ve výkazu výměr není uvedena položka umyvadlo v invalidním WC (zápustné), které je v PD  
-ve výkazu výměr není uvedena položka baterie umyvadlové k výše uvedenému umyvadlu v invalidním WC 
Z výše uvedeného je nutné též upravit v kapitole 726 Zdravotechnika-předstěnové systémy  počet instal.předstěn 
na 7ks 
a v kapitolách 721 a 722 (kanalizace a vodovod) upravit počty příslušných výpustek. 
Kapitola 724 Zdravotechnika – strojní vybavení 
Zda by bylo možné blíže specifikovat automatickou tlak.stanici – v PD uvedeno ATS Wilo viz.nabídka – doplnit o 
tuto nabídku bez cen do projektové dokumentace ( vč.příslušenství). 
kapitola 722 Zdravotechnika – vnitřní vodovod 
-položka 109 ve výkazu výměr Vodoměr závitový …Qn 1,5 m3/hod. – v PD uveden vodoměr Q=2,5m3/hod. – 
upřesnit  



 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 

2 
 

Kapitola 735 Ústřední vytápění – otopná tělesa 
-položka 145 ve výkazu výměr uveden 1 ks otop.tělesa 600/400 mm – v PD jsou 2ks  
-položka 148 ve výkazu výměr uvedeno otop.těleso 600/600 mm – v PD 11 6 080 tj. 600/800 mm - upřesnit 
S ohledem o navýšení počtu otopných těles o 1 ks nutné upravit počty armatur v kapitole 734 Ústřední vytápění – 
armatury 
Kapitola 751 Vzduchotechnika 
-položka 156 ve výkazu výměr Potrubní ventilátor TD 250/100+ZK – v PD typ TD 500/150+ZK –upřesnit ve 
výkazu výměr 
-položka 158 ve výkazu výměr Universální regul.talíř.ventil d 100 v počtu 11ks- v PD 15 ks(s tím souvisí i počet 
odboček) 
Kapitola 722 Zdravotechnika – vnitřní vodovod 
-ve výkazu výměr nejsou uvedeny položky Nástěnka závitová plastová PPR DN 20xG 1/2" a PPR DN 20xG 2x1/2“. 
 

4. Odpověď zadavatele 
 
Na základě obdrženého dotazu, zadavatel sděluje, že byl opraven výkaz výměr. Zadavatel požaduje, aby účastníci 
zadávacího řízení použili tento opravený výkaz výměr. 
 
 
 
 
Ing. Petr Řezník v.r. 
vedoucí odboru 
 
 
 


